
ZARZĄDZENIE NR 1683/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 02 października 2023 r. 

 

w sprawie wniesienia aportem środków trwałych oraz wkładu pieniężnego 

na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 527, 1463 i 1688) oraz uchwałą Nr 94/03 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 3 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia 

udziałów i akcji przez Burmistrza Świecia (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2003 r. Nr 56, poz. 951), 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu poprzez wniesienie aportem przez gminę 

Świecie środków trwałych stanowiących sieć wodno – kanalizacyjną położoną 

w miejscowości Sulnowo przy ul. Elektryków, ul. Olchowej, ul. Stokrotkowej, 

ul. Wierzbowej, ul. Platanowej, w miejscowości Świecie przy ul. Długiej, 

ul. Magnoliowej, ul. Skrajnej, ul. Jagiełły oraz w miejscowości Gruczno 

przy ul. Nagietkowej, ul. Gacy, ul. Liliowej, ul. Gerberowej o łącznej wartości 

5 408 916,50 zł netto. 

 

§ 2. Podwyższyć kapitał zakładowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu poprzez wniesienie aportem przez gminę 

Świecie wkładu pieniężnego w wysokości 994 950,10 zł 

 

§ 3.1. Podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Świeciu z kwoty 27 328 197,90 zł do kwoty 33 732 064,50 zł. 

2. Podwyższenie następuje poprzez zwiększenie wartości nominalnej każdego 

udziału o 728,54 tj. z kwoty 3109,01 zł każdy udział do kwoty 3 837,55 każdy udział. 

 

§ 4. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Świeciu będzie zobowiązany do zapłaty gminie Świecie kwoty 1 244 050,80 zł 

tytułem podatku VAT od transakcji wniesienia aportem środków trwałych.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 


